
Pos 

KZ2 

1 

KZN JUNIOR 

1 

2 

3 

Num. 

57 

27 

12 

20 

Concorrente 

PACI AUGUSTO 

TKKART TECNOLOGY 

SAPIO ANTONIO 

PACI DANIELE 

Nome 

PACI AUGUSTO 

TAGLIENTI ROBERTO 

SAPIO DAMIANO PIO 

PACI DANIELE 

Classe 

KZ2 

KZN JUNIOR 

KZN JUNIOR 

KZN JUNIOR 

Tempo Migliore 

1:00.435 

1:01.274 

Diff 

0.839 

Nel Giro 

0 

3 

9 

0 

Velocità Migliore 

- 

69,099 

68,153 

- 

Telaio/Motore 

ITALCORSE|TM 

TK|TM|EXCED|5% 

BRM|TM|PAKELO|3% 

ITALCORSE|TM 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/10/2020 11:07:17 Stampato: 11/10/2020 11:07:17 Stampato: 11/10/2020 11:07:17 Stampato: 11/10/2020 11:07:17 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore LO PRESTI Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore LO PRESTI Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore LO PRESTI Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore LO PRESTI 

Direttore di Gara: Annunzio AMATUCCI Direttore di Gara: Annunzio AMATUCCI Direttore di Gara: Annunzio AMATUCCI Direttore di Gara: Annunzio AMATUCCI 

Orbits Orbits Orbits Orbits 

www.mylaps.com www.mylaps.com www.mylaps.com www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Roma Registrato a: Crono Roma Registrato a: Crono Roma Registrato a: Crono Roma 

Ora Inizio:     10.51
Ora Termine: 11.02
                               Esposizione _____

Villeneuve Memory 2020 Villeneuve Memory 2020 Villeneuve Memory 2020 Villeneuve Memory 2020 

125 KZN Junior+ KZ2 125 KZN Junior+ KZ2 125 KZN Junior+ KZ2 125 KZN Junior+ KZ2 

Prove di Qualificazione  Prove di Qualificazione  Prove di Qualificazione  Prove di Qualificazione  

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:51:41 Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:51:41 Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:51:41 Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:51:41 

Circuito Valle del Liri 1,160 km Circuito Valle del Liri 1,160 km Circuito Valle del Liri 1,160 km Circuito Valle del Liri 1,160 km 

11/10/2020 10:51 11/10/2020 10:51 11/10/2020 10:51 11/10/2020 10:51 

RISULTATIRISULTATIRISULTATIRISULTATI


